

AV. FAUCETT 271
CALLAO, PERÚ

T : (511) 206-7600
F : (511) 452-2623

ventas@eberhardt-sa.com
fesa@eberhardt-sa.com

Eberhardt

MAYOR EXPERIENCIA, MEJOR SERVICIO
www.eberhardt-sa.com

NRO. COTIZACION : 4843

FECHA : 28 / 3 / 2022

SEÑORES: .CONSORCIO CONSULTOR SAUL GARRIDO

ATENCION: SRTA MARIA

REFERENCIA:

ESTIMADOS SEÑORES ES GRATO DIRIGIRNOS A USTEDES EN ATENCION A SU SOLICITUD DE COTIZACION
PARA OFRECERLES EL SIGUIENTE MATERIAL

NORMAS :

NRO	CODIGO	DESCRIPCION	CANT.	NRO.		P. UNIT		TOTAL	
				PIEZAS	US\$	US\$	US\$		
1	400070002	TUBO COBRE TIPO L 1/2"x 5/8"	498.00	UND	0	32.96		16,414.08	
2	400070002	TUBO COBRE TIPO L 3/4" x 7/8"	28.00	UND	0	54.72		1,532.16	
3	400070002	TUBO COBRE TIPO L 1"x 1.1/8"	23.00	UND	0	87.00		2,001.00	
4	400070001	TUBO COBRE TIPO L 1.1/4"x 1.3/8"	459.00	UND	0	129.98		59,660.82	
5	400070001	TUBO COBRE TIPO L 1.1/2" x 1.5/8"	29.00	UND	0	138.33		4,011.57	
6	400070002	TUBO COBRE TIPO L 1/2"x 5/8"	176.00	UND	0	32.96		5,800.96	
7	400070002	TUBO COBRE TIPO L 3/4" x 7/8"	123.00	UND	0	54.72		6,730.56	
8	400070001	TUBO COBRE TIPO L 1.1/4"x 1.3/8"	113.00	UND	0	129.98		14,687.74	
9	400070001	TUBO COBRE TIPO L 1.1/2" x 1.5/8"	230.00	UND	0	138.33		31,815.90	
10	400070001	TUBO COBRE TIPO L 2"x 2.1/8"	63.00	UND	0	213.02		13,420.26	
11	400070001	TUBO COBRE TIPO L 1.1/2" x 1.5/8"	10.00	UND	0	138.33		1,383.30	
12	400070001	TUBO COBRE TIPO L 2"x 2.1/8"	20.00	UND	0	213.02		4,260.40	
13	400070002	TUBO COBRE TIPO L 1"x 1.1/8"	64.00	UND	0	87.00		5,568.00	
14	400070001	TUBO COBRE TIPO L 1.1/4"x 1.3/8"	14.00	UND	0	129.98		1,819.72	
15	400070001	TUBO COBRE TIPO L 1.1/2" x 1.5/8"	41.00	UND	0	138.33		5,671.53	
16	400070001	TUBO COBRE TIPO L 2"x 2.1/8"	299.00	UND	0	213.02		63,692.98	
17	600010002	CODO COBRE SOLD 1/2" x 90° IUSA	367.00	UND	0	1.05		385.35	
18	600010002	CODO COBRE SOLD 3/4" x 90° IUSA	15.00	UND	0	1.10		16.50	
19	600010002	CODO COBRE SOLD 1" x 90° IUSA	25.00	UND	0	1.89		47.25	
20	600010001	CODO COBRE SOLD 1.1/4" x 90° IUSA	365.00	UND	0	2.95		1,076.75	

SUB-TOTAL US\$ 239,996.83

IGV (18%) 43,199.43

TOTAL GENERAL (INC. IGV) US\$ 283,196.26

Total (inc. Igv S/.)

Tipo de Cambio : 3.763

Validez de Oferta : 1 DIA

Forma de Pago : CONTADO

Facturación : DOLARES

Entrega : INMEDIATA, AV ELMER FUCETT 271 CALLAO

Nota 1 : PRECIOS Y STOCK , SUJETOS A CAMBIOS IN PREVIO AVISO

Nota 2 :

Nota 3 :

Atentamente,

Según tipo de Cambio

Referencial

Visite Nuestra web : www.eberhardt-sa.com

Entregas dentro de las 72 horas después de recibida su Orden de Compra, para coordinar su despacho comuníquese al Telf. 206-761